
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

«Про дольову участь у реалізації проекту «Реконструкція каналізаційних очисних 
споруд ********»

З метою забезпечення збереження навколишнього природного середовища та 
безаварійного і безперебійного водовідведення у м. Бровари відповідно до проекту 
«Реконструкція каналізаційних очисних споруд *****», розробленого ТзОВ «Комфорт-
Еко» в 2015 році (позитивний висновок ДП «Укрдержбудекспертизи» №00-1712 15/КД 
від 22.11.2015 року), що передбачає, збільшення потужності очисних споруд *****. 
Для повного забезпечення потреб населення і підприємств міста та необхідністю 
економії коштів місцевого бюджету, за рахунок залучення коштів інвесторів, 
керуючись ст. 26 п. 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" , 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва 
та архітектури  міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Здійснити реалізацію проекту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд 
***************» із залученням коштів інвесторів.

2. Замовником по проектуванню та будівництву даного об’єкту
визначити відділ капітального будівництва Броварської міської ради.
3. Відділу капітального будівництва
3.1 Зробити розрахунок вартості 1 м3 стоків та винести його на затвердження 

виконавчого комітету
3.2 На підставі розрахунку та технічних умов, виданих комунальним 

підприємством «Броваритепловодоенергія» укладати  договори про дольову участь в  
реалізації проекту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд **********» , з 
забудовниками міста.

4. Оплату дольової участі ЗАБУДОВНИКАМ проводити шляхом внесення 
коштів на будівництво на  спеціальній рахунок Відділу капітального будівництва.

5.   Комунальному підприємству «Броваритепловодоенергія»:
5.1 Забезпечити надання технічних умов по каналізуванню об’єктів міста за умови 

прийняття дольової участі в реконструкції каналізаційних очисних споруд..
5.2 Підключення каналізації проводити  після виконання технічних умов та 

надання довідки про сплату дольової участі.
6Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови .

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від  22 вересня 2016 року
№  305-18-07


